

## **Teckningsperioden avslutad för solenergiföretaget Midsummer inför listning – övertecknades flera gånger**

**Anmälningssperioden för teckning av aktier i [Midsummer](#), en svensk snabbväxande och prisbelönt utvecklare och leverantör av avancerade lösningar inom solenergi, avslutades den 5 juni. Erbjudandet övertecknades cirka 400 procent. Därmed tillförs bolaget cirka 100 miljoner kronor.**

Midsummer har ansökt om listning av Bolagets aktier på Nasdaq First North från och med den 21 juni 2018. Inför listningen genomför Midsummer en nyemission med teckningstid som avslutades den 5 juni. Intresset för att äga Midsummeraktier var mycket stort och nyemissionen blev övertecknad cirka fem gånger – totalt önskade institutionella investerare och småsparare sammantaget teckna aktier för cirka 500 miljoner kronor. Erbjudandet omfattade 6,175 miljoner aktier à 16,20 kronor vilket tillför bolaget cirka 100 miljoner kronor.

- Det är glädjande att så många institutioner och småsparare vill bli delägare i Midsummer. Vi hälsar alla nya aktieägare välkomna till vårt företag och vår resa för att nå den stora potential våra innovativa produkter har på en global snabbväxande marknad – och som kan bidra till att göra planeten lite grönare, säger Sven Lindström, VD. Midsummer.

Bolaget avser att använda det tillförda kapitalet till att bygga ut produktionskapaciteten från cirka 10 till 40 maskiner per år samt etablera en produktionslinje för "Clix by Midsummer", ett plug & play plåttak med integrerade solceller, samt till marknadsföring och förstärkt rörelsekapital.

### **Stark tillväxt på gigantisk marknad**

Midsummer är en världsledande utvecklare och leverantör av produktionssystem för tillverkning av lätta, flexibla och robusta solceller. Midsummer presenterade nyligen ett rekordresultat för 2017. Intäkterna nära nog fördubblades till 132 miljoner kronor och EBITDA<sup>1</sup> blev 42 miljoner kronor.

Anledningen till den starkt ökade omsättningen och vinsten är växande ordervolymer från Asien för Midsummers innovativa och unika system för produktion av tunnfilmssolceller, [DUO](#).

G&W Fondkommission är finansiell rådgivare till Midsummer i samband med noteringen och nyemissionen och kommer att vara bolagets Certified Adviser på First North. Nordnet Bank har agerat Selling agent för Erbjudandet.

**För bilder vänligen besök:** <http://midsummer.se/press/media-gallery>

---

<sup>1</sup> Rörelseresultat före räntor, skatt, nedskrivningar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.



***För ytterligare information vänligen kontakta:***

Sven Lindström

VD, Midsummer

Epost: [sven.lindstrom@midsummer.se](mailto:sven.lindstrom@midsummer.se)

Telefon: +46-8-525 09 610

**Om Midsummer**

Svenska Midsummer, grundat 2004, är en utvecklare och leverantör av produktionssystem för tillverkning av lätta, flexibla och robusta tunnfilmssolceller. Midsummer producerar även plåttak (Clix by Midsummer) med integrerade solceller och enkel installation. Huvudkontoret finns i Järfälla utanför Stockholm. Midsummer har ett långsiktigt partnerskap med Kalifornienbaserade Sunflare Inc, avseende etablering av produktionsanläggningar för solceller samt distribution av produkter med integrerade solceller i USA och Kina. För mer information, vänligen besök:

[www.midsummer.se](http://www.midsummer.se)

**VIKTIG INFORMATION**

*Denna information är sådan information som Midsummer AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 12:45 CET den 8 juni 2018.*

*Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig eller föremål för legala restriktioner.*